
Uchwała Nr CXVII/ 404 /2013 
Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 13 maja 2013 roku 
 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Nakielskiego za IV kwartał 2012 roku 

 
                   Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 roku Nr 142,  
poz. 1592) oraz art. 37 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

 § 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Nakielskiego za IV kwartał 2012 roku w następującym 
układzie: 

1. Planowane dochody 80.392.291,00 Wykonane dochody 80.347.089,02 99,94% 

2. Planowane wydatki 86.591.441,00 Wykonane wydatki 82.795.089,53 95,62% 

3. Planowany deficyt 6.199.150,00 Wykonany deficyt 2.448.000,51 

  
2. Kwota wykorzystanych w 2012 roku środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 uofp wynosi 3.012.572,04 zł. 

3. Kwota zobowiązań ogółem o których mowa w art. 72 ust.1 pkt.4 uofp wynosi 34.638.769,71 zł z czego: 

- z tytułu obligacji powiatu nakielskiego – 7.250.000,00 zł 
- z tytułu kredytów – 26.629.578,00 zł 
- z tytułu pożyczek –     759.191,71 zł 

 
4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
5. Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
6. Gwarancje i poręczenia - w 2012 roku Zarząd Powiatu Nakielskiego nie udzielił  żadnych poręczeń ani gwarancji. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono 
w 2012 roku ulg w zakresie podatków lub opłat, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej  
500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia – zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej 
uchwały. 

8.  Wykaz osób prawnych,  fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono 
pomocy publicznej w 2012 roku,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

     Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… …………………… 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman …………………. 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Leszek Gutkowski ..…………….….. 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                          Antoni Zbylut…. …………………….. 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Konieczność podania do publicznej wiadomości danych zawartych w niniejszej uchwale wynika wprost z ustawy o finansach 

publicznych w związku z czym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  


